
           News Release 

株式会社アテクト 
http://www.atect.co.jp/ 

                                                                                                                                 

 

2025年12月5日 
 

物流の増加による配送遅延について 

 

年末年始に向けた物流の増加および天候不良により、全国的に配送

遅延が生じております。 

 

お届け日をご指定いただいた場合におきましても、配送状況によって

は遅延となる可能性がございます。 

 

お客さまにはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、余裕をもったご手

配にご協力いただけますと幸いです。 

 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 

http://www.atect.co.jp/

